04174077509, CNPJ n° 29.356.881/0001-60, para prestação de serviços em 
alimentação de dados e manutenção da LC 131/09 do Portal de Transparência, no 
site www.cordeiros.ba.gov.br, transferência de arquivos da base contábil para a 
plataforma do Portal Municipal, no valor global de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e 
oitocentos reais), pelo período de 12 meses, com fundamento no art. 75, inciso II da 
Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 14 de janeiro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

29.356.881/0001-60, convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco dias, 
para prestação de serviços em alimentação de dados e manutenção da LC 131/09 
do Portal de Transparência, no site www.cordeiros.ba.gov.br, transferência de 
arquivos da base contábil para a plataforma do Portal Municipal, no valor global de 
R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 

Cordeiros – BA, 14 de janeiro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

alimentação de dados e manutenção da LC 131/09 do Portal de Transparência, no 
site www.cordeiros.ba.gov.br, transferência de arquivos da base contábil para a 
plataforma do Portal Municipal, pelo valor global de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e 
oitocentos reais), correspondendo ao valor mensal de R$ 1.400,00 (um mil e 
quatrocentos reais). 

Cordeiros – BA, 14 de janeiro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian